
アクセス

八王子街道 至横浜

保土ヶ谷バイパス

帷子川

バス停
「上川井町」

バス停
「大貫橋」

不動尊 教会

バス停
「原分」 GS

歯科

上川井
クリニック

味の
民芸

赤枝病院

利用料金表

045-921-5585
（受付時間 9:00̃17:00) 

無料ご利用体験受付中！

ご相談・お問い合わせは

バス停「上川井町」の目の前！

045-921-5585
お問い合わせ （受付時間 9:00̃17:00) 

ご相談 . ご見学随時受け付けております。お気軽にご連絡ください。

〒241-0802 神奈川県横浜市旭区
上川井町 258－2 Mグリーンパレスナカノ107

1日あたりの利用料金（1割負担）

詳しくはお問い合わせください。

その他の負担額

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

要支援１

要支援２

（１割負担）

（１割負担）

804円

951円

1,102円

1,252円

1,403円

1,775円 /月

1,775円 /月

昼食代（日額）

おやつ代（日額）

おむつ代（1枚）

300円

100円

100円

ご利用までの流れ

見学・体験利用

利用申し込み

契　約

ケア計画の作成

サービスの開始

▼

▼

▼

▼

▼

ご相談
お気軽にご相談ください



　

オススメってこんなところ！
の

8:00̃9:00

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

ご自宅まで職員が
お迎えにあがります。お迎え

9:00 ナースによる
バイタルチェック。だぶるぴーす到着

9:30 ラジオ体操をして
順番にお風呂へ♪ラジオ体操

11:30

昼食前に体とお口の
運動を行います。

口腔体操

12:00 昼食後は口腔ケアを行います昼 食

13:00 カードゲームなど
みなさんでワイワイと

職員と楽しみながら
行います♪

レクリエーション

リハビリ

15:00

おいしいコーヒーと
おいしいおやつを♪

おやつ

16:00 安全にご自宅まで
お送りします。帰宅準備

17:00 １日お疲れ様でした。ご帰宅

自慢の “ヒノキ風呂 ”で免疫力を向上させ、 自律神経を

安定し、 心身ともにリラックス♪温泉気分を味わってください。

パチンコ、 スロット、 麻雀と楽しく遊びながら手や指先の

機能訓練、 リハビリ、 脳トレに♪

セラミックボールから遠赤外線効果により体の芯から温めて

リンパの流れを良くし、 脳への血行促進、 認知症予防に！！

1 日の流れ

足 湯足 湯

ヒノキ風呂ヒノキ風呂

娯楽室娯楽室


